ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________________________

№ ____________

Об утверждении списков многодетных семей, поставленных на учет

в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные

участки в соответствии с Законом Нижегородской области от 01 декабря

2011 года №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской

области»

На основании ч. 1 ст. 4 Закона Нижегородской области от 01.12.2011 №168-З

«О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно на территории Нижегородской области» и в соответствии с пунктом 1.2.

Порядка ведения учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное

предоставление в собственность земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, на территории города Арзамаса

Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации города

Арзамаса от 18.03.2013 №416:

   1. Утвердить список многодетных семей, имеющих трех - пятерых детей,

поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность

земельные участки для индивидуального жилищного строительства (Приложение

1).

 2. Утвердить список многодетных семей, имеющих шесть и более детей,

поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность

земельные участки для индивидуального жилищного строительства (Приложение

2).

3. Утвердить список многодетных семей, поставленных на учет в качестве

желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для ведения

садоводства или огородничества (Приложение 3).

4. Установить, что списки действуют в течение второго полугодия 2021 года.

5. Управлению коммуникаций осуществить размещение настоящего

постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                                 А.А.Щелоков

Приложение 1

к постановлению

администрации г. Арзамаса

от ___________________ 2021 г. №_____

Список многодетных семей, имеющих трех - пятерых детей, поставленных на учет в

качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для

индивидуального жилищного строительства

Номер

очереди

Дата подачи Дата принятия
Фамилия Имя Отчество

заявления на учет

1  29.07.2013 09.08.2013 Крайнова Анна Станиславовна

2  06.08.2013 09.08.2013 Шумилова Наталия Юрьевна

3  07.08.2013 09.08.2013 Фомина Анастасия Валерьевна

4  13.08.2013 13.09.2013 Ганяева Ольга Владимировна

5  16.08.2013 13.09.2013 Караваева Анна Владимировна

6  21.08.2013 13.09.2013 Кузьмин Олег Исаевич

7  26.08.2013 13.09.2013 Прокофьев Сергей Владимирович

8  28.08.2013 13.09.2013 Бантурова Наталья Владимировна

9  04.09.2013 13.09.2013 Рызина Светлана Владимировна

10  04.09.2013 13.09.2013 Вавилова Ирина Александровна

11  16.01.2012 22.10.2013 Емкина Юлия Александровна

12  14.03.2012 22.10.2013 Мамедова Аида Галиб-Кызы

13  25.04.2012 22.10.2013 Артюхин Александр Васильевич

14  19.09.2013 25.10.2013 Назарова Елена Иннокентьевна

15  23.09.2013 25.10.2013 Занозеева Ольга Валентиновна

16  24.09.2013 25.10.2013 Комисарова Елена Николаевна

17  25.09.2013 25.10.2013 Чванова Полина Александровна

18  11.10.2013 25.10.2013 Мухина Юлия Владимировна

19  21.10.2013 25.10.2013 Симонова Ольга Николаевна

20  11.07.2012 14.11.2013 Барышева Валентина Алексеевна

21  28.10.2013 28.11.2013 Бутусова Наталья Викторовна

22  06.11.2013 28.11.2013 Парфенова Ольга Владимировна

23  11.11.2013 28.11.2013 Куря Олег Борисович

24  13.11.2013 28.11.2013 Иноходова Нина Александровна

25  14.11.2013 28.11.2013 Ванюшина Ольга Игоревна

26  18.11.2013 28.11.2013 Князькова Марина Евгеньевна

27  20.11.2013 28.11.2013 Гаврилова Ольга Викторовна

28  20.11.2013 28.11.2013 Вишневская Анжела Владимировна

29  21.11.2013 28.11.2013 Сивкова Любовь Михайловна

30  27.09.2012 10.12.2013 Георгиевский Андрей Викторович

31  02.12.2013 22.01.2014 Голованов Дмитрий Валерьевич

32  03.12.2013 22.01.2014 Мочалов Дмитрий Владимирович

33  19.12.2013 22.01.2014 Романова Екатерина Владимировна

34  19.12.2013 22.01.2014 Маслова Анна Михайловна

35  19.12.2013 22.01.2014 Буланова Анна Викторовна

36  21.01.2014 26.02.2014 Ильина Евгения Тимирьяновна

37  23.01.2014 26.02.2014 Лакина Наталья Александровна

38  23.01.2014 26.02.2014 Калиновский Игорь Сергеевич

39  28.01.2014 26.02.2014 Аникина Татьяна Александровна

40  13.02.2014 26.02.2014 Анохин Андрей Владимирович

41  21.02.2014 26.02.2014 Миронова Елена Вячеславовна

42  01.04.2014 04.04.2014 Зеленкина Ольга Валентиновна

43  01.04.2014 04.04.2014 Лаптев Максим Иванович

44  03.04.2014 07.05.2014 Филин Евгений Викторович

45  14.04.2014 07.05.2014 Романова Александра Евгеньевна

46  19.05.2014 09.06.2014 Корева Надежда Александровна

47  19.05.2014 09.06.2014 Подмогаева Ольга Сергеевна

48  19.05.2014 09.06.2014 Коновалова Ольга Халильевна

49  22.05.2014 09.06.2014 Горенкова Елена Сергеевна

50  27.05.2014 09.06.2014 Чикин Николай Александрович

51  27.05.2014 09.06.2014 Блинова Татьяна Владимировна

52  06.06.2014 04.07.2014 Борисова Антонина Александровна

53  09.06.2014 04.07.2014 Лосева Елена Сергеевна

54  17.06.2014 04.07.2014 Ефремов Сергей Александрович

55  20.06.2014 04.07.2014 Федотов Илья Юрьевич

56  26.06.2014 04.07.2014 Кораблева Светлана Николаевна

57  04.07.2014 25.07.2014 Дюдькова Галина Юрьевна

58  04.07.2014 25.07.2014 Тимофеева Ирина Борисовна

59  14.07.2014 25.07.2014 Щипакин Александр Васильевич

60  15.07.2014 25.07.2014 Сабуркина Марина Сергеевна

61  21.07.2014 25.07.2014 Коробашкина Елена Викторовна

62  22.07.2014 25.07.2014 Доркина Ирина Вячеславовна

63  30.07.2014 21.08.2014 Персицкая Марина Александровна

64  05.08.2014 21.08.2014 Богатов Эдуард Викторович

65  07.08.2014 21.08.2014 Назарова Елена Юрьевна

66  25.08.2014 19.09.2014 Горшкова Татьяна Владимировна

67  01.09.2014 19.09.2014 Новикова Ирина Владимировна

68  22.09.2014 16.10.2014 Мордакова Ирина Владимировна

69  25.09.2014 16.10.2014 Клунин Александр Анатольевич

70  06.10.2014 16.10.2014 Баринов Михаил Евгеньевич

71  09.10.2014 16.10.2014 Горелова Елена Александровна

72  27.10.2014 07.11.2014 Декалин Андрей Дмитриевич

73  11.11.2014 05.12.2014 Пландина Марина Александровна

74  12.11.2014 05.12.2014 Бирюкова Татьяна Алексеевна

75  14.11.2014 05.12.2014 Карманова Вероника Михайловна

76  15.12.2014 26.12.2014 Широкалова Татьяна Анатольевна

77  16.12.2014 26.12.2014 Сямиуллин Ильдус Зиннятуллович

78  22.12.2014 26.12.2014 Шнайдер Елена Адамовна

79  22.12.2014 26.12.2014 Разумкова Светлана Ивановна

80  19.01.2015 03.02.2015 Усков Александр Александрович

81  20.01.2015 03.02.2015 Рябова Ольга Алексеевна

82  26.01.2015 24.02.2015 Боловленкова Ольга Александровна

83  29.01.2015 24.02.2015 Филичева Татьяна Геннадьевна

84  09.02.2015 24.02.2015 Хорева Светлана Александровна

85  12.02.2015 24.02.2015 Демяшкина Оксана Викторовна

86  13.02.2015 24.02.2015 Малышева Анна Викторовна

87  20.02.2015 24.03.2015 Кузнецов Александр Юрьевич

88  02.03.2015 24.03.2015 Куклева Наталья Викторовна

89  02.04.2015 24.04.2015 Ломов Юрий Викторович

90  08.04.2015 24.04.2015 Тунков Николай Михайлович

91  09.04.2015 24.04.2015 Рябов Василий Иванович

92  16.04.2015 06.05.2015 Мухина Юлия Александровна

93  29.05.2015 10.06.2015 Краснова Елена Александровна

94  01.06.2015 10.06.2015 Тяпкова Елена Алексеевна

95  01.06.2015 10.06.2015 Крайнева Елена Николаевна

96  08.06.2015 08.07.2015 Голышева Оксана Николаевна

97  10.06.2015 08.07.2015 Васенева Ирина Викторовна

98  11.06.2015 08.07.2015 Дырночкин Александр Геннадьевич

99  21.08.2015 10.09.2015 Олькина Кристина Вячеславовна

100  29.03.2016 29.04.2016 Кутузов Дмитрий Владимирович

101  19.08.2016 13.09.2016 Левичева Наталия Геннадьевна

102  29.11.2016 21.12.2016 Костина Екатерина Васильевна

103  24.05.2017 22.06.2017 Краснощекова Светлана Владимировна

104  01.06.2017 22.06.2017 Касаткина Елена Валерьевна

105  21.08.2017 15.09.2017 Щукина Татьяна Владимировна

106  21.02.2020 28.02.2020 Кондратьева Ольга Александровна

107  13.03.2020 20.03.2020 Бакулина Анна Сергеевна

108  06.11.2020 24.11.2020 Клочкова Евгения Павловна

109  11.12.2020 29.12.2020 Ландякова Елена Николаевна

Приложение 2

к постановлению

администрации г. Арзамаса

от ___________________ 2021 г. №_____

Список многодетных семей, имеющих шесть и более детей, поставленных на учет в

качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для

индивидуального жилищного строительства

Номер

очереди

Дата

подачи

заявления

Дата

принятия

на учет

Фамилия Имя Отчество

1 22.07.2011 04.08.2011 Галагуи Александра Николаевна

2 24.11.2014 05.12.2014 Домащенко Татьяна Александровна

3 06.12.2016 21.12.2016 Бурцева Светлана Александровна

4 03.06.2014 09.06.2014 Дашина Наталья Константиновна

Приложение 3

к постановлению

администрации г. Арзамаса

от ___________________ 2021г. №_____

Список многодетных семей, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно

приобрести в собственность земельные участки для ведения садоводства или

огородничества

Номер

очереди

Дата

подачи

заявления

Дата

принятия

на учет

Фамилия Имя Отчество

1 05.03.2019 28.03.2019 Волкова Ольга Викторовна

2 09.07.2019 07.08.2019 Андронова Екатерина Витальевна

3 31.07.2019 27.08.2019 Козин  Алексей Александрович

4 22.08.2019 09.09.2019 Кротов Дмитрий Борисович

5 18.11.2019 09.12.2019 Кочешкова Елена Васильевна

6 29.11.2019 09.12.2019 Шиндин Александр Петрович

7 15.01.2020 10.02.2020 Корнилова Елена Сергеевна

8 06.02.2020 28.02.2020 Пыркова Ирина Дмитриевна

9 10.02.2020 28.02.2020 Мордовина Светлана Сергеевна

10 13.02.2020 28.02.2020 Чекушкина Марина Юрьевна

11 27.02.2020 20.03.2020 Грубова Наталья Вадимовна

12 02.03.2020 20.03.2020 Карлина Ольга Владимировна

13 19.03.2020 22.05.2020 Корнилов Игорь Александрович

14 27.03.2020 22.05.2020 Котомкина Лиана Михайловна

15 25.05.2020 16.06.2020 Шуина Светлана Викторовна

16 18.06.2020 10.07.2020 Квасова Ирина Николаевна

17 26.06.2020 10.07.2020 Ковряженкова Екатерина Валерьевна

18 30.07.2020 24.08.2020 Москаева Юлия Евгеньевна

19 30.07.2020 24.08.2020 Андронов  Алексей Владимирович

20 31.07.2020 24.08.2020 Ахромин Андрей Борисович

21 21.08.2020 15.09.2020 Монов Михаил  Владимирович

22 25.08.2020 15.09.2020 Парамонова Ольга Николаевна

23 09.09.2020 05.10.2020 Мальцева Екатерина Валерьевна

24 09.09.2020 05.10.2020 Митросова  Наталья Алексеевна

25 11.09.2020 05.10.2020 Медведев  Андрей Сергеевич

26 17.09.2020 05.10.2020 Офицерова Татьяна Ивановна

27 18.09.2020 05.10.2020 Парфенова  Екатерина Владимировна

28 06.10.2020 29.10.2020 Гусев Александр Сергеевич

29 16.10.2020 29.10.2020 Сорокина Елена Петровна

30 30.10.2020 24.11.2020 Спирина Екатерина  Николаевна

31 23.11.2020 10.12.2020 Чапарина Елена Николаевна

32 28.01.2021 20.02.2021 Щипакина Елена Ивановна

33 02.02.2021 20.02.2021 Чекоданова Мария Владимировна

34 25.03.2021 21.04.2021 Митросова Екатерина Геннадьевна

35 08.04.2021 21.04.2021 Рыженков Сергей Андреевич

36 22.04.2021 20.05.2021 Осипова Людмила Зиновьевна